
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТАЙСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ МЕДИЦИНСКОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ» 

(КГБПОУ «Алтайский институт развития медицинского образования») 

 

Рубцовский филиал 

 

П Р И К А З  

 

« 2025                                                   
г. Рубцовск 

 

 

О спортивных секциях 
 

 

Для организации ЗОЖ обучающихся, на основании Положения о 

проведении соревнований различного уровня и необходимости подготовки 

сборных студенческих команд к соревнованиям, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Руководителю ССК «Импульс» Красильниковой И.Г.: 

1.1 Организовать работу спортивных секций по баскетболу и 

волейболу в рамках деятельности спортивного студенческого клуба 

«Импульс» (ССК «Импульс»). 

1.2 Утвердить: 

- список обучающихся в спортивных секциях по баскетболу и 

волейболу (Приложение 1). 

- Тематический план для спортивной секции баскетбол Рубцовского 

филиала КГБПОУ «АИРМО» на 2025 – 2026 учебный год (Приложение 2). 

- Тематический план для спортивной секции волейбол Рубцовского 

филиала КГБПОУ «АИРМО» на 2025 – 2026 учебный год (Приложение 3). 

- расписание спортивных секций (Приложение 4).  

- форму заявления о вступлении в спортивный студенческий клуб 

«Импульс» по направлениям баскетбол и волейбол (Приложение 5). 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



 

 
 
И.о. заведующего филиалом 

    
                         В.В. Кравцова 

Красильникова И.Г.                                                   

 

СОГЛАСОВАНО:  

 

Руководитель центра УВМР      Л.Н. Полторацкая 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


